MADDE 6 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 04.02.2021_ 

tarih ve 6/135 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000.-TL 

(İkiyüzellimilyonTL) olup, her biri 1 Kr (BirKr) 

itibari değerde 25.000.000.000 (Yirmibeşmilyar) adet 

paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 40.000.000-TL 

(KırkmilyonTL) olup, muvazaadan ari şekilde 

tamamen ödenmiştir.   

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

izni 2021-2025 (Beşyıl) yılları için geçerlidir.

[...]

MADDE 6 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 04.02.2021_ 

tarih ve 6/135 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000.-TL 

(İkiyüzellimilyonTL) olup, her biri 1 Kr (BirKr) 

itibari değerde 25.000.000.000 (Yirmibeşmilyar) adet 

paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 118.000.000-TL 

(YüzonsekizmilyonTL) olup, muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir.   

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

izni 2021-2025 (Beşyıl) yılları için geçerlidir. 2025 

yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşılamamış olsa dahi  verilen tavan ya da yeni bir